PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000

ATA DECISÃO DA AMOSTRA APRESENTADA PELA EMPRESA

NUTRICIONALE COMERCIO  DE ALIMEMNTOS LTDA., REFERENTE AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

Aos 31 (trina e um) dias do mês de Março do ano de 2021 (dois mil e vinte e

um), recebemos da Nutricionista da Prefeitura a Sra. Ana Paula Miatello Dias, o

Ofício nº 003/2021, referente a análise da amostra solicitada, referente ao do

Pregão Presencial nº 006/2021, Ata de Registro de Preços n° 004/2021,

Processo nº 014/2021, eu tem por objeto: Registro de Preços para a aquisição

de Gêneros Alimentícios, destinado à Cozinha Piloto para uso no preparo das

refeições das Creches Municipais, Escolas Municipais e Estaduais, e em

conformidade com o discriminado no Anexo I – Termo de Referência e nas

especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos. O  Pregoeiro

fez constar que:  a empresa NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS

LTDA., foi convocada para apresentação na amostra no item 25 -EXTRATO

DE TOMATE, em razão da desclassificação da empresa CICOMAQ

LICITAÇÕES, PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI, por ter apresentado a

amostra de molho de tomate em vez de extrato de tomate. A referida

empresa, apresentou a amostra no dia 30 de Março de 2021. Conforme

consta no Oficio nº 003/2021, após análise da amostra, por parte da

Nutricionista, foi constatado que a mesma estava de acordo com o edital,

portanto foi  APROVADA.

Nada mais havendo a deliberar, dá-se por finalizada a presente Ata.

 Monte Azul Paulista (SP), 31 de Março de 2021

_____________________________
Carlos Eduardo Pereira de Souza

Pregoeiro

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco, n.º 86 - CEP 14.730-000